
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«27» апреля 2017 года                 с. Казачинское                                     № 13-105 

 

            

О безвозмездном принятии имущества  

из федеральной собственности РФ  

в муниципальную собственность  

муниципального образования Казачинский район 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 года № 122 «О 

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 

Федерации, в связи с принятием федеральных законов «О внесении 

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных 

государственных органов власти субъектов Российской Федерации» и «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Казачинского районного Совета депутатов от 

27.01.2016 г. № 4-19 «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом Казачинского района и о 

порядке принятия имущества в муниципальную собственность», Устава 

Казачинского района  

РЕШИЛ: 

 

1. Выразить согласие на  безвозмездное принятие из федеральной 

собственности РФ в муниципальную собственность муниципального 

образования Казачинский район  движимого имущества согласно перечню, 

указанному в Приложении. 

2. Контроль над исполнением решения возложить на председателя 

планово-бюджетной комиссии районного Совета депутатов. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                                         И.Н. Паскольный



 

 

Приложение  

к решению Казачинского  

районного Совета депутатов 

от 27.04.2017 г.  № 13-105 

 

 

 

Перечень движимого имущества, 

предлагаемого к безвозмездному принятию из  федеральной собственности РФ  

в муниципальную собственность муниципального образования Казачинский район 

 

 
№ 

п\п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

Год 

выпуска 

Количество 

(шт.) 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

Остаточная 

стоимость 

по 

состоянию 

на 

31.03.2017г., 

руб. 

1 2 3  4 5 5 

1 дизель – 

генераторная  

установка  

Модель D.2.1 Тип ДГУ 

С22D5 

2006г. 1 776430,12 92431,0 

 


